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Prefeitura Municipal de Catigua \\/24

CATIGUA

A CIDADE PARA T
2021- 2024

07 de janeiro de 2025

24
Edital do Resultado Classificatério - PcD

O MUNICIPIO DE CATIGUA/SP TORNA PUBLICO o EDITAL
DO RESULTADO CLASSIFIATORIO - PCD do PROCESSO

SELETIVO N° 001/2024 conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATORIO - PCD

PROFESSOR PEB Il - EDUCAGAO FiSICA

ORDEM

GERAL | PcD

INSCRICAO

CANDIDATO NASCIMENTO

MT

cP

PVO

AVT

TOTAL

8 1

71347

JHONATAN DE MENEZES FELIPE 09/10/2001

2

8

73,00

1,00

74,00

Catigua/SP, 07 de janeiro de 2025.

CLAUDEMIR JOSE GRAVA

Prefeito Municipal de Catigua/SP

Avenida José Zancaner, 312 - CEP.15872-018 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
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